
OBJEDNÁVKA Číslo objednávky 

I , 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVAJÍCÍ: 

15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-

35, příspěvková organizace 

Terezie Brzkové 33 318 00 Plzeň 18 

IČ 68784619 

DIČ CZ68784619 

Tel.:  

E-mail:  

Datum pořízení: 30.06.2021 
Požadované datum dodání: 
Požadovaný termín dodání: 

Upřesnění objednávky: 

Text položky 

Dobrý den, 

objednáváme u Vás malování dle rozpisu a cenové nabídky 

Práce budou zahájeny 7. 7. 2021 

i Útvar: Základní škola 

j Číslo dokladu: 210034 

I Číslo smlouvy: 

DODAVATEL : 

Karel Laštovka 

IČ: 46852042  

DIČ; CZ7007122078 

 

Dodávku převezme: 

E-mail pro fakturaci: i 

Forma úhrady 

Množství 
1 

dne 29. 6. 2021. 

Cena celkem 

99 474,00 

99 474,00 

Celková cena včetně DPH 99 474,00 Kč 

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět. 
 

 

/ 

 

Schválil: 

Správce rozpočtu: 
podpis odběratele 

Akceptace objednávky (přijetí nabídky): 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku. 

Dne: .. 
(jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele) 

(podpis) 

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že : 

" Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup (§ 98 písni, d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný učet, bude takovýto 

daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 

neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu" 

* V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečněni platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od 

okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně 

objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

Zpracováno systémem HELIOS Orange Objednávka: 

Vystavil:  

Strana: 1/1 



1 

 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

32 850,- 

5 720,- 2 

500,- 

825,- 

825,- 21 

590,- 2 
000,- 
500,- 

600,- 4 

500,- 4 

500,- 

1 700,- 

2 000,- 

2 000,- 

82 210,- bez DPH 

 

 

 

 
 

Bílá 730x45 

Barva 143x40 

Barva nákup 

Škrabání 

Penetrace 

Email 127x170 

Zakrývání 

Izolace zateklých skvrn 

Zednické práce 

Sádrování 

Olepování 

Igelity + lepenky 

Doprava 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Celkem 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Harmonogram prací DB B 2021 červenec - srpen 
parto č.dveří místo správce _____________  _________________________________________________________________  termín ______________________________ oprava 

I.NP WC hoši 
 

malování i předsíň bílá od 12.7.obkladači-umyvadlo 

I.NP 65 zeměpis 
 

za tabulí a u dveří narcisová žluť proužek 36, 534 R, R+ do 15.7. 16.7. lino stěrka 

I.NP 65 zeměpis 
 

u oken a vzadu zelenožlutá pr. 30, 665 R, R+ bíle dataprojektor bude-li nainstalován 
  

I.NP 66 
zeměpis 

 dolů linkrusta 
   

 

Harmonogram prací DB A 2021 červenec - srpen 
parto č.dveří místo správce _____________  _________________________________________________________________________________ termín _______________ oprava 

II.NP 36 
  

malování celá třída, výměna data projektoru bílá koberec zůstane 
 

II.NP 37 
  

stěny za tabulí a vzadu-čela sloupů o oken sv.zelenožlutá 30 532 bílá 
   

II.NP 37 
  vzadu email světlá barva 

   

I.NP WC hoši 
 

papíry na stropě - pouze WC bez předsíně bílá faktura zvlášť 
  

I.NP školní byt 
 

malování vstupní předsíň, chodba, kuchyně vyspravení spár a děr bílá 
   

 

Harmonogram prací HB B 2021 červenec - srpen 
parto č.dveří místo správce _____________  _________________________________________________________________________________ termín ________  _______ oprava 

III.NP 87 úklidovka u schodů malování celá bílá 
   

II.NP 82 PC 
 

strop bílý, stěna u dveří výklenky bílé, u okna sloupy boky bílé 7.-9.7. 
  

II.NP 82 PC 
 

stěny u tabule a av čele v barvě co tam je, linkrusta v barvě 37 675 
   

II.NP 82 PC 
 

linkrusta v barvě hran s horní hranou vypínače u dveří 
   

 

Harmonogram prací HB A 2021 červenec - srpen 

parto č.dveří místo správce 
 

termín oprava 

I.NP 27c kabinet vpravo malování celý kabinet bílá 
 

Harmonogram prací 

parto č.dveří místo správce 

kuchyně 2021 červenec - srpen 

termín oprava 

I.NP zbytky rampa malování celá místnost bílá 
 

 


